
さがみはら介護支援専門員の会 

  3ブロック会員各位 

今年度も折り返しが目前に迫って参りました！ 

会員のみなさまにおかれましては日々お忙しいことと存じますが、今年度の報酬

改定について、確認し合いませんか？ 

直近でやらなきゃいけない事、３年以内に整備しなきゃいけない事など、多岐に

わたっていますよね・・？ざっくばらんに意見交換と確認をし合う事で、少しで

も日々の業務を円滑に行うためのお役にたてたら幸いです！ 

皆様お気軽にご参加ください。 

当日は zoomを使って実施いたします。 

参加希望の方は下記に FAX送信をお願いします。 

ブロック内のメンバーの顔合わせもかねておりますので、たくさんの方のご参加

を心からお待ちしております。 

令和３年９月吉日 

FAX 送信先： ０４２－７０７－１８６５（アウトリーチ） 

事業所名：  

参加者名： 

開催日：R3 年９月２２日(水) １８：３０～２０：００ 

（１８：２０から入室可能） 

I D：８３１９３９６８５６９ 

PC：１９２１５６  
＊当日連絡先：08088821703（JA 訪問看護ステーションさがみはら 土田） 

さがみはら介護支援専門員の会 

 ３ブロック 運営委員 

令和３年度ブロック会のご案内 

≪さがみはら介護支援専門員の会・公式 LINE 絶賛配信中！！≫ 

   週 1回、研修やコロナ関連の情報を中心に配信をしております。下記よりご登録下さい。 


